12 foederis ob studium sit veniale, precor.
 13 Vos quoque sed genitae propriae, lvenerande, salutant,
 14 ast ego commender, quaeso, beate pater.

AD EUNDEM PRO COMMENDATIONE MULIERIS

F5_10 v.1 Summe pater patriae, specimen pietatis opimae,
 2 dulce caput Turonis, religionis apex,
 3 jugiter alta sequens, clementi corde Gregori,
 4 unde animae decus est huc ratione petens :
 5 quam commendasti venientem, celse sacerdos,
 6 hanc redeuntem ad te suscipe more patris.
 7 Sis quoque longaevus cunctorum, care, recursus,
 8 et mihi vel reliquis sit tua vita seges.

AD EUNDEM DE ITINERE SUO

F5_11 v.1 Jugiter opto libens, sacer amplectende Gregori,
 2 cernere vos oculis, quaerere litterulis.
 3 Dulce videre mihi, at si desit copia cerni,
 4 spes erit oranti vel dare verba patri.
 5 Nuper ab aspectu decedens concite vestro
 6 per glaciem vitreas me loquor isse vias.
 7 Sed crucis auxilio, Martino operante patrono,
 8 perveni ad matres salvus, opime pater.
 9 Quae vos multiplici veneranter honore salutant ;
 10 ast ego pro reditu vota salutis ago.

AD EUNDEM SALUTATORIA

F5_12 v.1 Summe sacerdotum, bonitatis opima facultas,
 2 culmen honore tuo, lumen amore meo,
 3 officiis venerande sacris, pietatis alumne,
 4 pignore amicitiae corde tenende meae,
 5 florens in studiis et sacra in lege fidelis,
 6 semper agens animae dona futura tuae :
 7 te, pater, ergo precans terram freta sidera testor,
 8 ut velis ore sacro me memor esse tuum.

AD EUNDEM PRO POMIS ET GRAFIOLIS

F5_13 v.1 Officiis generose piis, sacer arce Gregori,
 2 absens fis praesens munere, summe pater,
 3 qui mihi transmittis propria cum prole parentes,
 4 insita cum fructu : surcula, poma simul.
 5 Det Deus omnipotens, meritorum fruge repletus
 6 mala legas avidae quae paradisus habet.

AD EUNDEM DE COMMENDATIONE PUELLAE

F5_14 v.1 Cum graderer festinus iter, pater alme Gregori,
 2 qua praecessoris sunt pia signa tui, -
 3 quod fertur convulsa jacens radicatus arbor
 4 Martini ante preces exiluisse comis ;
 5 quae fidei merito nunc stat spargendo medellas,
 6 corpora multa medens, cortice nuda manens -
 7 fletibus huc lugent genitor genetrixque puellam
 8 voce implendo auras et lacrimando genas.
 9 Figo pedem, suspendo aurem : mihi panditur ore
 10 vix per singultus vendita nata suos.
 11 Quaero adhuc : questus perhibet nullo indice furto
 12 furti ex objectu hanc pater ire jugo ;
 13 se voluisse dare et jurantes ordine testes

- 14 nomine quemque tenens nec potuisset egens.
 15 Non aderat iudex, erat accusator adurguens :
 16 hic ego quid facerem, posse vetante, sacer ?
 17 " Si pius hic, dixi, praesens Martinus adesset,
 18 nil permisisset perdere pastor ovem ".
 19 Sed tamen invalui recolens te, summe sacerdos,
 20 spem praecessoris qui pietate refers.
 21 Discute, distringe ac, si sit secus, eripe dulcis
 22 et pater adde gregi : hanc quoque redde patri.
 23 Me simul officio famulum tibi, care, subactum
 24 protege perfugio, pastor opime, pio.
- ITEM AD EUNDEM DE COMMENDATIONE PEREGRINI
- F5_15 v.1 Vir bone, pro meritis adipiscens culmen honoris,
 2 nobile praesidium, pontificale caput,
 3 quem gradus et genium fructu pietatis opimo
 4 dignius adtollunt amplificante Deo,
 5 ut tibi sit famulans memoratus amore benigno,
 6 Fortunati humilis te, pater, orat apex.
 7 Hic peregrinus item laetetur, summe sacerdos,
 8 pastorem et patriam te meruisse suam.
- AD EUNDEM SALUTATORIA
- F5_16 v.1 Pastor honoris apex, venerabilis arce sacerdos
 2 et decus alme patrum, religionis amor,
 3 gloria pontificum, meriti pia palma, Gregori,
 4 adsurgente gradu nobile jure caput :
 5 Fortunatus, opem tribui qui poscit Olympi,
 6 per te, care pater, quo mereatur age.
- ITEM AD EUNDEM SALUTATORIA
- F5_17 v.1 Visitat a vobis dignanter epistula currens
 2 me, sacer antistes, vir pietate pater.
 3 Hanc avidus capiens oculis animoque recurro,
 4 sospite te gaudens, quod referebat apex.
 5 Longius huc vestro sub nomine, papa Gregori,
 6 pagina me recreet missa salutis ope.
- DOMINIS SANCTIS ATQUE APOSTOLICIS IN CHRISTO
- F5_18 v.1 Gloria pontificum, veneratio Christicolarum,
 2 norma sacerdotum, culmen et orbis honor,
 3 qui loca perspicitis propriae mercedis amore,
 4 succurrendo viris vester ut extet apex :
 5 ecce venit praesens Italus, peregrinus et hospes :
 6 cernens pastores ne, precor, erret ovis.
 7 Qualiter ad patriam properet, solacia poscit :
 8 inveniat munus vos vagus exul inops.
 9 Me Fortunatum proprium pietate parentum
 10 conciliate polo, quaeso, precando Deum.
- AD AREDIUM ABBATEM
- F5_19 v.1 Opto, benigne pater, verbo tibi ferre salutem,
 2 si minus hinc oculo cernere te valeo.
 3 Est etenim vestri tantus mihi cultus honoris,
 4 ut pro me occurrat hinc tibi missus apex.
 5 Quaeso, beate, tamen per dulcia pabula Christi
 6 me quoque commemores, cum dabis ore preces.
 7 Munera credo Dei tribui mihi, pastor Aredi,